
ســرکوب کــارگران هفــت تپــه و
دســتگيری نماينــدگان آنــان را

محکوم میکنيم
اعتصاب و اعتراض کارگران هفت تپه، پس از چهارده روز، با یورش
نیروهای یگان ویژه اعزامی از اهواز مواجه شده و نمایندگان
کارگران، آقایان اسماعیل بخشی و محسن آرمند بوسیله نیروهای
امنیتی دستگیر شدند. این درحالی است که کارگران هفت تپه برای
احقاق حق خود به خیابانها آمدهاند که شامل پرداخت بیش از چهار
ماه حقوق معوقه و همچنین در اعتراض به خصوصی سازی هفت تپه

میباشد.

در روزهای اخیر ضمن پیوستن کارگران فولاد اهواز و همچنین کارگران
اخراجی کاغذ پارس، معلمان نیز در اعتصاب کارگران حضور داشتند.
مدارس شهر شوش یکپارچه تعطیل و بازاریان نیز مغازه ها را برای

همبستگی با کارگران تعطیل کردند.

حضور زنان و جوانان در راهپیماییهای جمعه و شنبه در شهر شوش، 
سخنرانیها و شعارهایی که طی تجمعات چند روز گذشته بیان شدهاند،
نشانگر اراده وعزم راسخ کارگران و خانوادههای آنان در نبردی

نابرابربرای احقاق حقوق عادلانه خود می باشد.

کارگران در ايران جمهوری اسلامی در حالی با فقر و گرسنگی دست و
پنجه نرم میکنند که اختلاس گران با خیال راحت، و با چپاول ثروتهای
این کشور، سرمایههای ملی را به حسابهای خود در خارج منتقل
میکنند. این حکومتی است که در طول عمر چهل ساله با دغلکاری و
فریب اسم خود را حکومت مستضعفان نامیده، امروز یگان ویژه سرکوب
را به سوی بخشی از محرومترين قشر این مملکت بسيج می کند و با

دستگیری و زندان به خواستههای برحق آنان پاسخی خصمانه میدهد.

اعتصاب و اعتراض کارگران، حق آنها در راه کسب مطالبات و مقابله
با هرگونه زورگوئی و اجحاف است. پاسخ رژيم ضد مردمی، سرکوب، به
جای رعايت حقوق کارگران و دستگيری نمايندگان آنها، به جای رعايت

حق تشکل مستقل آنان است.

رهائی از اين وضعيت، نيازمند مبارزه عمومی، تشکل و سازمان یابی
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مستقل صنفی، مدنی، اجتماعی کارگران و زحمتکشان و دیگر اقشار
جامعه، و همبستگی و هماهنگی  نهادهای مستقل در همه عرصههای

مبارزاتی میباشد.

ما ضمن پشتيبانی کامل از مبارزات و خواستههای کارگران هفت تپه و
حرکت اعتراضی آنها، خواهان آزادی همه دستگیرشدگان اعتراضات اخیر 
بوده و هستيم، ونسبت به اين موج سرکوب هشدار داده و از همه
وجدانهای بيدار در سراسر جهان، می خواهيم به هرشکل و در هر سطح
ممکن، واکنش نشان داده و ضمن پشتیبانی و همیاری با کارگران و
خانوادههای آنان، از هیج اقدامی برای افشای سیاستهای سرکوب رژیم

فروگذار نکنند.
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